SỞ Y TẾ THANH HÓA

BỆNH VIỆN ĐA KHOA

HUYỆN TRIỆU SƠN

Số:         /BC-BVTS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Triệu Sơn, ngày 29 tháng 5 năm 2025

DANH SÁCH NGƯỜI THỰC HÀNH KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH

1. Tên cơ sở hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh; Bệnh viện Đa khoa

huyện Triệu Sơn.

2. Địa chỉ: Số 992 Lê Thái Tổ, tổ dân phố Lê Lợi, Thị trấn Triệu Sơn, huyện

Triệu Sơn, tỉnh Thanh Hóa

3. Danh sách người thực hành khám bệnh, chữa bệnh:

STT Họ và tên
Thời gian đăng ký thực

hành tại cơ sở thực hành

Dự kiến thời

gian kết thúc

1  Lê Thị Ngọc Anh 26/05/2025 25/11/2025

Nơi nhận:
- Sở Y tế (Báo cáo);

- Website bệnh viện;

- Lưu: VT, KHNV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hà Xuân Tịnh

		2025-05-29T14:43:48+0700

		2025-05-29T14:47:46+0700

		2025-05-29T15:07:25+0700

		2025-05-29T15:07:36+0700